

objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČO: 70882525

DIČ: CZ 70882525

tel.: 950 530 111



OBJEDNÁVKA

Datum vystavení: 2.9.2021

Dodavatel:

TKF, spol. s r.o.

Budilovská 296/5

142 00 Praha

IČO:25132644

DIČ:CZ25132644

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přivozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky :

31.10.2021

Způsob úhrady: bankovním převodem

Způsob dopravy:vlastní

Adresa dodávky:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přivozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Číslo rezervace:

Pol.	Nomenklatura - katalog. číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ vč.DPH	Cena celkem vč. DPH
1.	120502230652	Stan nůžkový 4x8 m RAPID EXTREME , modrá barva, dle cenové nabídky ze dne 16.8.2021	1	ks	50 261,00	50 261,00 Kč
<b>PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>						<b>50 261,00 Kč</b>

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).



razítko a podpis  
objednatele

**TKF** EVENT PARTNER

TKF, spol. s r.o.  
Hlavní 1192, 251 66 Sušice, HL.  
IČ: 25132644, DIČ: CZ25132644  
www.tkf.cz

13. 9. 2021

potvrzení dodavatele, datum, razítko  
a podpis



# Cenová nabídka

TKF, spol. s r.o. E  
Hlavní 1192 T  
251 68 Sulice I[www.tkf.cz](http://www.tkf.cz)**KLIENT**

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

**VÁŠ OSOBNÍ RÁDCE**

DOPRAVCE (není)

V Praze dne: 16.08.2021

POŘ. Č.	PŘEDMĚT DODÁVKY	Množství	MJ	Cena bez DPH za ks	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	Stany/Konstrukce/RE 4x8m Masivní, hliníková, vyztužená konstrukce. Noha osmihran.	1,00	ks	22 340,00	22 340,00	30,00	15 638,00	21	18 921,98
2	RE Střecha PES bez potisku 4x8m barva A5 - light blue	1,00	ks	10 640,00	10 640,00	30,00	7 448,00	21	9 012,08
3	Potisk límce PES 8m vlastní grafika "HZS"	2,00	ks	1 710,00	3 420,00	30,00	2 394,00	21	2 896,74
4	RE bočnice - celá PES bez tisku 4m barva A5 - light blue	5,00	ks	1 970,00	9 850,00	30,00	6 895,00	21	8 342,95
5	RE bočnice - vchod PES bez tisku 4m barva A5 - light blue	1,00	ks	2 300,00	2 300,00	30,00	1 610,00	21	1 948,10
6	Stany/Přislušenství/Závaží kovové 15kg pozinkovaný, kovový U-profil	3,00	ks	1 490,00	4 470,00		4 470,00	21	5 408,70
7	Stany/Přislušenství/Závaží pískové 10kg	1,00	ks	654,00	654,00		654,00	21	791,34
8	O-RE carry bag/transportní taška 4x8m PVC transportní taška s kapsami na bočnice	1,00	ks	3 470,00	3 470,00	30,00	2 429,00	21	2 939,09
9	GOLD kolík dlouhý	6,00	ks	0,00	0,00		0,00	21	0,00
				57 144,00			41 538,00		50 260,98

# Cenová nabídka

Celkem Kč bez DPH	41 538,00
DPH 21%	8 722,98
Zaokrouhlení	0,02
Celkem Kč včetně DPH	50 261,00

## DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- platnost nabídky: 1 měsíc
- v případě realizace zakázky zpracuje TKF kontrolu a případné korektury zaslaných tiskových dat od klienta
- ze zaslaných grafických podkladů od klienta zpracuje TKF dva návrhy grafiky zdarma, každý další bude účtovaný částkou 500,- Kč bez DPH

## PODMÍNKY OBJEDNÁNÍ



Písemné schválení cenové nabídky, grafiky a termínu dodání oběma stranami.



Vzájemné potvrzení objednávky, u nových klientů podepsání rámcové kupní smlouvy.



Zaplacení zálohové faktury klientem.



Výroba a expedice objednávky.



